АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «30»  апреля  2014г.
                                                                                            № 20
	«О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п.Радужный, ориентировочной площадью 10000,0 кв.м. – для строительства овощехранилища»

             Рассмотрев обращение Усковой Татьяны Геннадьевны о назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область Городищенский район, п.Радужный,  ориентировочной площадью 10000,0 кв.м. для строительства овощехранилища, в целях соблюдения требований ч.3 ст.28 Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Новонадеждинском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 25.03.2014 г. №2/5, руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Новонадеждинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область Городищенский район, п.Радужный,  ориентировочной площадью 10000,0 кв.м. для строительства овощехранилища.
2. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Волгоградская область Городищенский район, п.Радужный,  ориентировочной площадью 10000,0 кв.м. для строительства овощехранилища  - 21 мая  2014 года в 17 часов 00 минут по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, п. Радужный, ул.3-я Продольная,  д. 49а.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье».

4. Опубликовать результаты публичных слушаний не позднее, чем через 15 дней после их проведения.

5. Контроль за исполнением настоящее постановления оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского

сельского поселения
    И.Н. Бритвина